

Pachet scule

I.D.: 43478812

Data publicarii	14.08.19	Coduri CPV	44512940-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	12.395,10 RON - 12.395,10 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Conform oferta/12.08.2019 NR.CRT. DENUMIRE COD PRET LEI/Buc fara TVA (achizitie) Necesari
PXC LEI fara TVA 1 Polizor unghiular Bosch GWS 24-230 LVI 893.00 1 893.00 2 Polizor
unghiular Bosch GWS 20-230 496.00 2 992.00 3 Polizor unghiular Bosch GWS 7-125 246.27
2 492.54 4 Ciocan rotopercurtor Bosch GBH 2-28 782.00 2 1564.00 5 905VDEBI Set scule
VDE BI in husa tip mapa/13pcs 617571 592.26 1 592.26 6 911/5ak3 Trusa profesionala
scule pentru lacatus TSL 616645 747.00 1 747.00 7 TRUSA SUDURA PP-R 2000W 673402
204.84 1 204.84 8 Ciocan Mecanic Forjat Coadă Lemn ETP / G[kg]: 1 673439 23.03 6 138.18
9 Cheie fixa dubla 24x27 616222 15.12 12 181.43 10 Cleste "Suedez" tip SUPER S 45
D=max.1, lungime 12" 603160 49.26 12 591.16 11 Cleste "Suedez" tip SUPER S 45
D=max.1.1/2", lungime 16" 601512 115.25 12 1383.02 12 7190.1 Antrenor clichet reversibil
260mm 1/2" KRONUS 616105 62.04 12 744.43 13 7190-1/2" Cap cheie tubulara 24 KRONUS
616101 5.79 12 69.50 14 7190-1/2" Cap cheie tubulara 27 KRONUS 616102 9.62 12 115.44
15 Proiector SMD 30W RSMDJ30 130.15 5 650.75 16 DERULATOR 4P SCHUKO3*2.5MM2,50M
392.450 345.00 5 1725.00 17 Lampa de semnalizare cu lumina intermitenta si sursa proprie
4R25 6V 71.40 12 856.80 18 7722SQ Menghina cu baza rotativa 125 mm M16-125 226.88 2
453.75 12395.10
